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Ympäristöministeriö on myöntänyt Lemin kunnalle ja viidelle muulle Etelä-
Karjalan kunnalle 100 % avustuksen ilmastosuunnitelman valmisteluun. 
Ilmastosuunnitelman valmistelu aloitettiin vuoden 2023 syksyllä ja työtä 
koordinoi Etelä-Karjalan liitto. Avustuksen saaminen edellyttää 
ilmastosuunnitelman hyväksymistä kunnanvaltuustossa.  
 
Lemille on valmisteltu ilmastosuunnitelma vuosille 2025–2029 ja sen 
toteutumista tullaan seuraamaan vuosittain. Laadittu ilmastosuunnitelma 
sisältää Ilmastolain (10.6.2022/423) 14a §:n kunnan ilmastosuunnitelman 
mukaiset vaatimukset; tavoitteen ja toimet kasvihuone-kaasupäästöjen 
vähentämiseen kunnassa, tiedot kasvihuonekaasupäästöjen kehityksestä 
kunnassa sekä tiedot suunnitelman toteutumisen seurannasta. 
Ilmastosuunnitelmaan on kirjattu kaksi, Syken päästöskenaariotyökalun 
avulla linjattua päästövähennystavoitetta. Ensimmäisen tavoitteen mukaan 
Lemi pyrkii vähentämään alueen kasvihuonekaasupäästöjä 60 % vuodesta 
2007 vuoteen 2030. Toinen tavoite on päästöhyvitykset mukaan lukien 
pyrkiä vähentämään kasvihuonekaasupäästöjä 80 % vuodesta 2007 
vuoteen 2030. Ilmastosuunnitelmaan on listattu kuuden eri teeman alle 
toimenpiteet, joilla edistetään kunnan ilmastotavoitteita.  
 
Ilmastosuunnitelmaa on valmisteltu yhdessä muiden kuntien kanssa ja 
ilmastosuunnittelu- työryhmä on kokoontunut valmistelun aikana 
säännöllisesti. Lemin edustajina hankkeen työryhmässä ovat toimineet 
kunnanjohtaja Kati Rekola ja tekninen johtaja Tommy Vesterlund.  
 
Ilmastosuunnitelman toimenpiteiden valinnassa on tehty yhteistyötä 
keskeisten viranhaltioiden ja sidosryhmien kanssa. Toimenpide-ehdotuksia 
laadittaessa on otettu huomioon Lemin kunnan ympäristöohjelma, 
maakunnallinen Hiilineutraali Etelä-Karjala 2030 -tiekarttaluonnos sekä 
useat muut teemaan liittyvät toimenpideohjelmat ja selvitykset. 
 
Kunnan henkilöstö, päättäjät, yhdistykset ja asukkaat ovat päässeet 
kertomaan ajatuksiaan ja toiveitaan kunnan ilmastotyölle mm. vastaamalla 
verkkokyselyihin. Hanke on ollut mukana Lemin kunnan 
kesätoritapahtumassa sekä järjestänyt Lemin koulun nuorille ilmastopäivän. 
Ilmastosuunnitelmaluonnoksesta on pyydetty kommentteja keskeisiltä 
sidosryhmiltä sekä asukaskyselyssä kommentointimahdollisuutta toivoneilta 
vastaajilta. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Lemin kuntaan laaditun ilmastosuunnitelman ja 
esittää sen edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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